お 知 ら せ

今治市委託業務関係共通仕様書一部を改正します。

令和７年７月1日付けで、愛媛県委託業務関係共通仕様書の一部が改正された

ことに伴い、今治市委託業務関係共通仕様書の一部を次のとおり改正しますの

で、通知します。

 なお、適用は、令和７年８月 1日以降入札公告又は指名通知する業務委託か

ら適用します。

令和７年８月 1日

                             契約課長

【改正等の内容】

１ 今治市測量業務共通仕様書一部改正

２ 今治市地質・土質調査業務共通仕様書一部改正

３ 今治市設計業務等共通仕様書一部改正

４ 主な改正内容

・「ワンデーレスポンス」「ウイークリースタンス」の実施

   ・業務計画書の簡素化

     ・新技術の活用

※改正内容の詳細は、市のホームページ「市役所の窓口一覧」→「契約課」に

掲載しています。

http://www.islands.ne.jp/imabari/kikou/index.html